РЕШЕНИЕ (КАРАР)

О внесении изменений в решение о результатах схода граждан в населенном пункте Средние Челны, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

22 апреля 2019 г.

№ 9

В связи с допущенной технической ошибкой, согласно протокола схода граждан населенного пункта Средние Челны Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 1 от 17.11.2018г., внести в решение «О результатах схода граждан в населенном пункте Средние Челны, входящего в состав Краснокадкинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» № 1 от 17.11.2018г., следующие изменения:

- 1. абзац третий изложить в следующей редакции:
- «В список участников схода, обладающих избирательным правом, включено 38 участника схода граждан, число участников схода граждан, принявших участие в голосовании 23 человека.».
 - 2. абзац пятый изложить в следующей редакции:
- «за позицию «Да» проголосовало 20 участников схода граждан; за позицию «Нет» проголосовало 3 участника схода.».
- 3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, сайте Краснокадкинского сельского поселения и официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
- 4. Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан, Глава Краснокадкинского сельского поселения

Б.В. Ильдарханов